

TARSUS TİCARET

EYLÜL 2018 e - Dergi

BORSASI



BORSA TEKNOLOJİYE UYGUN DİJİTALLEŞMEYE DEVAM DEDİ

Tarsus Ticaret Borsası tarafından, personellerine dijital dönüşüme yönelik eğitim verildi. Borsa , üyelerine daha kaliteli hizmet sunmak, son teknolojik gelişmeleri takip etmek amacıyla personellerine yönelik eğitim programlarına devam ediyor.



Borsa elektronik satış salonunda düzenlenen eğitimde, dijitalleşen çağa uygun olarak Borsanın E-Ofis'e dönüşüm projesi kapsamında personellere İnternet ve dijital teknolojilerin 20. Yüzyılın en önemli keşfi olduğundan, 21. Yüzyılı ise iletişim çağı haline getirerek insan yaşamını nasıl etkilediği konularında ve dijital teknolojiler son yıllarda yaşanan gelişmeler ile çok hızlı bir şekilde günlük hayatın ve iş

yaşamının ayrılmaz bir parçası haline geldiği bilgisi verildi.

Baş döndürücü bir hızla gelişen ve gün geçtikçe hayatın her alanında etkisini daha fazla hissettiren dijital teknolojilerden uzak kalmanın artık mümkün olmadığı, bu durum yaşamın her alanını yeniden şekillendirdiği gibi hızlı ekonomik büyüme yarışında yer alan tüm aktörlerin küresel anlamda bir adım öne

çıkabilmesinde de yeni adımlar atmasını gerekli kıldığı fikri geliştiren Borsa, E-Ofis 'e dönüşüm projesi kapsamında personelleri için tanımladığı E-Ofis Programı ile personellerinin teknolojiye uyum sağlaması ve beraberinde dijital yapıyı kuruma entegre ederek personellerin becerilerini artırma yoluna giden bir kurum olduğu bu eğitimde bir kez daha vurgulandı.

TARSUS TİCARET BORSASI'NDAN GTB'YE ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Borsaların üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” vermesi kapsamında borsaların yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası platformlarda markalaşıp hizmet kalitesini ve kurumsal kapasitelerini artırmak için Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer ile Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ve beraberinde Borsa Personellerinden oluşan heyet kıyaslama çalışması yapmak, ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Gaziantep Ticaret Borsası'na ziyaret gerçekleştirdi.



GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cesim Arslan, Ali Alagöz, Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Darı ve Genel Sekreter Özgür Bayram tarafından karşılanan Tarsus heyeti, burada ilk olarak GTB

personellerinin katılımıyla düzenlenen istişare toplantısına katıldılar.

Gerçekleştirilen ziyarette iki Borsanın Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalışması ve iyi uygulamalarını kapsayan bir sunum gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, komşu ve kardeş borsa, Tarsus Ticaret Borsasının yönetici ve personellerini, aralarında görmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler veren Arslan, Gaziantep'in tarımsal ürünlerinin işlenmesi ve ticareti noktasında önemli bir üs merkezi konumunda olduğuna değinerek, tarım kökenli birçok sektörde Gaziantep'in ülke üretiminin yarısında fazlasını tek başına karşıladığını kaydetti.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Ali Alagöz ise borsalar arasındaki diyalogların ve ikili iş birliği çalışmalarının geliştirilmesinin önemine işaret etti. Alagöz, ortak proje ve faaliyetlerde bulunulmasının bölgesel kalkınmaya ve ülke ekonomisine katkı sağlayacağını sözlerine ekledi.

GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram'da toplantıda, GTB'nin tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında sunum yaptı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer ise yaptığı konuşmada,

GTB'ye sürdürdüğü

proje ve çalışmalarda başarılar diledi. GTB'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdikleri kıyaslama çalışmalarının her iki borsa içinde faydalı olacağına inandıklarını belirten Seçer, ayrıca Tarsus Ticaret Borsasında işlem gören ürünler ve borsanın faaliyetleri hakkında da bilgiler vererek, Tarsus Borsası'nın bölgede etkin bir kurum olarak faaliyet gösterdiğini, Tarsus'un ve bölgenin ekonomisine ve ticaretine yön veren bir konuma sahip olduğunu ifade ettiği konuşmasının devamında "İki kurumun yerinde birbirini izlemesi örnek ve iyi uygulamalarını paylaşması son derece güzel ve olumlu gelişmeleri sağlamaktadır. Kurumların birbirini tanınması, ticaret erbabı olarak bizlerin birbirini tanınması, iyi ilişkiler içersinde olmamız bizleri bir adım daha ileri götürecektir. Bizler bölgelerimize faydalı olmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz." dedi. Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ise, "Gerek bizim iyi uygulamalarımız ve gerekse de Borsanızın iyi uygulamalarını değerlendirmek, karşılıklı ilişkilerin artırılması ve bu vesile ile bu tür ziyaretlerin hem borsalar arası ilişki anlamında da hem de kıyaslama anlamında da çok değerli olduğuna inanıyoruz. Bizleri güler yüz ve ilgiyle karşıladınız. Sizlere ve personellerinize teşekkür ederiz." dedi. Toplantı sonrası, Muhasebe, Tescil, Proje, Akreditasyon, Bilgi İşlem ve Basın-Yayın birimlerinde kıyaslama çalışmalarında bulunan Tarsus Borsası temsilcileri, her iki borsanın ilgili birimleri arasındaki uygulama farklılıklarını yerinde görerek, iyi uygulamalar konusunda istişarelerde bulundular.

Genel Sekreter Özgür Bayram Borsa hakkında ziyaret heyetine bilgiler vererek her iki kurumun üye profili, hizmetleri ve projelerinin konuşulduğu ziyaret karşılıklı hediye takdimi ile son buldu.



TARSUS TİCARET BORSASI'NDAN, NİZİP TİCARET BORSASINI ZİYARET

Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer ile Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ve beraberindeki heyet kıyaslama çalışması yapmak, ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Nizip'e gitti.



toplantısı gerçekleştirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sistemi kapsamında borsalar arası uyumu sağlamak, borsalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve iyi uygulamaları tespit etmek amacıyla Nizip Ticaret Borsası'nı ziyaret eden heyet iki kurum arasında bir dizi görüşmelerin ardına kıyaslama

Daha önce belirlenen program doğrultusunda, Nizip Ticaret Borsası ev sahipliğinde samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyaret ve toplantıda karşılıklı olarak ticari ve ekonomik değerlendirmeler yapıldı. Her iki bölgenin yatırım ve tarım alanları, karşılıklı olarak değerlendirildi. İlçeler arasındaki tarihi bağlarının yeniden ve daha güçlü olarak kurulması için benzer çalışma ziyaretlerinin artırılması gerektiği konusunda görüş birliğine varıldı.

Ziyarete ev sahipliği yapan Nizip Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mahmut Şahin, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ahmet Polat ve Genel Sekreter M. Eray Ölçal bundan sonraki süreçlerde de bu tip ortak çalışmaların yapılması gerekliliği üzerinde durdular. Meclis Başkanı Mahmut Şahin ziyaretten duyulan memnuniyeti ifade ederek "Bu tür çalışmalar kurumlar arası iyi uygulamaları paylaşmak ve üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmada vizyonumuzu geliştirmektedir." dedi.



Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, "Akreditasyon sistemi kapsamında gerçekleştirdiğimiz kıyaslama çalışmasının her iki kurum için de çok verimli olduğunu düşünüyorum. Misafirperverliğiniz bizleri ziyadesiyle memnun etti.

Sizlere , Genel Sekreterlerimize ve borsa personellerinize yakın ve samimi ilgisinden ötürü de çok teşekkür ediyorum” dedi.

Tarsus'un bölge ekonomisinde ve ticaretinde lokomotif bir kurum olduğunu ifade eden Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ise, Tarsus ekonomisi hakkında bilgiler verdi.Akredite olarak üyelerine 5 yıldızlı hizmet veren kurumlar, daha sonra her iki oda arasında kıyaslama çalışmasına geçti.Genel Sekreter M. Eray Ölçal Borsa hakkında bilgiler verdi.Her iki kurumun üye profili, hizmetleri ve projeleri konuşularak

iyi uygulamalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Her iki borsadaki, verilen hizmetler karşılaştırılarak uyumluluk ve kıyaslama değerlendirmeleri

yapıldı.Nizip Ticaret Borsası'nda gerçekleşen kıyaslama toplantısına, Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ahmet Polat, Nizip Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mahmut Şahin, Genel Sekreter Eray Ölçal, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel, Genel Sekreter Hasan Şanlı, Muamelat Memuru Elif Köksal, Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz, Tescil Memuru Osman Şahin, Yönetici Asistanı Ezgi Fındık Güngör, Tahsilat Memuru Ali Fuat Tekeli ve Nizip Ticaret Borsası personelleri katıldı.



AK PARTİ MERSİN MV. ALİ CUMHUR TAŞKIN'IN ZİYARETİ

AK Parti Mersin Milletvekili Ali Cumhuri Taşkın ve İlçe Başkanı İbrahim Gül ile Yönetim Kurulu üyeleri, Tarsus Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, fikir alışverişinde bulundular.



Yönetim Kurulu üyeleri Ziyaret heyeti Başkan Murat Kaya , Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı. Başkan Murat Kaya, gerçekleşen ziyaret için teşekkür ederek genel konularda, tarım ticaretinde yaşanan sorunlar hakkında bilgi vererek özellikle hayvancılık sektörüne yapısal bir değişiklik getirilmesi konusunda gereklilikleri açıkladı.

AK Parti Mersin Milletvekili Ali Cumhuri Taşkın ve İlçe Başkanı İbrahim Gül 'e başarılar dileyen Başkan Murat Kaya Milletvekili Taşkın'ı Mecliste Tarsus'un sesi olması, bundan sonrada Tarsus'un sorunlarının çözümünde birlikte hareket edilmesinin gerekliliğine değindi.

Ziyarete ekonomi , ticaret ve ülke genelinde yaşanan sorunlar sohbet ortamında istişare edildi.

BAŞKAN MURAT KAYA, "TARSUS CAZİBE MERKEZİDİR"



Tarsus, coğrafi konumu itibarı ile otoyol, demiryolu, deniz ulaşımı ve çok yakında kazandırılacak hava yolu ulaşım ve transit geçişe uygun stratejik konumu nedeniyle sahip olduğu avantajları son yıllarda daha iyi yönetmeye

başlamıştır. Özellikle kuruluşu tamamlanan Tarsus Gıda İhtisas OSB ile tarıma dayalı sanayiye temel atan Tarsus, tarımsal üretimin ne kadar önemli olduğuna işaret ederek en ciddi dinamiğini yakalamış durumdadır.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, son yıllarda sağlanan birlik ve beraberlik, ortak payda Tarsus temasının iyi aktarılması ile Tarsus'un bir cazibe merkezi olacağını bir kez daha vurguladı.

Başkan Murat Kaya , "Tarsus için çalışan, çaba gösteren , emeği geçen herkese, tüm kesimlere teşekkür ediyorum. Tarsus için başlatılan ortak fikirde buluşma eğiliminin sürdürülmesi şu günlerde daha da önemli bir boyut kazandı.Birlik ve beraberliğin bu noktada ne kadar önemli olduğuna inanarak, daha iyi sonuçlara, daha refah yarınlara ulaşabilmemiz adına daha çok çalışmak, daha çok çaba göstermek istikrar ve refahımıza da yüksek yönde ivme kazandıracaktır.

Çok şükür şu ana kadar bakanlarımızla, milletvekillerimizle, belediye başkanlarımızla, oda başkanlarımızla çok güzel bir uyum sağlayarak birlikte hareket etmeyi başardık.Tarsus Lobisi olduğunu hissettirdik. Bugün tüm bu kazanımlarımızı bir kenara koymadan aynı sağduyu ile harekete devam etmemiz gerekiyor dedi.

BAŞKAN MURAT KAYA AHİLİK HAFTASINI KUTLADI

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısında Başkan Murat Kaya, önümüzdeki hafta kutlanacak Ahilik Haftası ile ilgili olarak bir mesaj yayınladı.



Ahilik Haftası'nı kutlar, birliğe, beraberliğe esas olan Ahilikte vücut bulan kardeşlik duygusunun büyüyerek devam etmesini temenni ederim"

Ahiliğin sadece iktisadi hayatı yönlendiren bir kurum olmadığını kaydeden Başkan Murat Kaya, Ahiliğin temelinde vatan ve millet sevgisi bulunduğunu, Türk Milletine has sosyo-ekonomik bir sistem olduğuna değindiği mesajına şöyle devam etti;

"Zanaatın ve sanatın ahlakla yoğrulduğu Ahilik, ticarete ve mesleğe has dürüstlüğü güzel ahlakla pekiştirildiği, çok eskilere dayanan bir kültür olduğu gibi felsefesinde, sosyal,kültürel ve ekonomik hayatın düzenlenmesinde rol oynayan, doğruluk, alçak gönüllülük, kardeşlik, yardımseverlik, herkesin kendi sanatında yükselmesi ve gelişmesi gibi değerleri esas alan , yalnızca Türk insanının değil, bütün dünya toplumlarının örnek alması gereken bir insanlık ve ahlak sistemidir.

Aynı zamanda tarihimizin kültürümüze kazandırdığı en güzel değerlerden biri olan Ahilik ve Ahilik felsefesinin değer ve inançlarımıza örtüşmesine olanak sağlayan 'Ahilik Haftası'nı kutlar, birlik, beraberlik, ahiliğe esas olan kardeşlik duygusunun büyüyerek devam etmesini temenni ederim" dedi.

BEYAZ ALTIN ; TÜR K PAMUĐU

Dünyanın en önemli ve iyi kalitede pamuk üreticilerinden biri olan Türkiye'de pamuk ekim alanları son 15 yılda neredeyse yüzde 60 azaldı. Kendi pamuk ihtiyacının ancak üçte birini üretebilen Türkiye, her yıl 2,5 milyar doları pamuk ithalatına harcıyor.Pamuk ekimi yapılan ülkelerde pamuk üretimine teşvike çok önem veriliyor.Pamuk beyaz altındır.

"Türkiye kendinin tarım ülkesi olduğunu kabullenmelidir." diyen Başkan Murat Kaya, sözlerine şu şekilde devam etti. " Göreve geldiğimiz günden bu yana tarımsal üretim ve tarım ticareti konusunda sorunları derliyor, çözüm önerileri ile ilgili mercilere yasal ve yapısal değişiklikler yapılması amacıyla bildiriyor, en nihayetinde sonuçlanana kadar takipçisi oluyoruz.



Beyaz Altın Pamuk denilince akla Çukurova'nın bereketli toprakları gelirdi.2014 yılında 700 bin ton olan pamuk üretimimiz şu anda dünyadaki pamuk üretiminin yüzde 4'ne gelmiş durumda.Tahmin edilen üretim miktarımız 1 milyon ton.2023 hedefleri için bizim 500 bin hektardan en az bir milyon hektara pamuk ekim alanımızı arttırmalıyız. İhtiyacımızın yüzde 50'den fazlasını da kendimiz üretebiliyor duruma gelmeliyiz.Türk pamuğunun dünyada kıymetli bir marka olduğunu unutmamalıyız.

Yılda 1 milyon ton pamuk ithal eden Ülkemizde tarımsal üretimin en katma değerli ürünü olan pamuk ekim alanlarında Ülke genelindeki artış bizleri sevindirirken, inşallah yağlı tohumlu bitkilerde de özellikle soya fasulyesi ekim alanlarında da bu ekim artışını sağlarız. " dedi.



BAŞKAN MURAT KAYA GAZİLER GÜNÜNÜ KUTLADI

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya,19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.



Başkan Murat Kaya mesajında Şehitlik ve gaziliğin Türk toplumunun ortak değeri olduğunu ifade ederek, "Türk Milleti için vatan aşkı, millet ve bayrak sevgisi, her sevginin üzerinde gelir. Vatan Sağ olsun diyebilen bir milletin evlatları olarak şehitlerimizin ve gazilerimizin yazdığı destanlar Türk Milleti'nin hafızasındadır. Bu hatıralara sahip çıkmak ve onları yüceltmek bizim görevimizdir.

Bu vesile ile; Vatanımızın birliğini, beraberliğini, özgürlüğümüzü, bağımsızlığımızı ve bu coğrafyanın bizlere yurt edinilmesini sağlayan şehit ve gazilerimize şükranlarımızı sunar,19 Eylül Gaziler Günü'nü kutlarım.

MERSİN MEDİCAL PARK İLE BORSA ÜYELERİNE ÖZEL SAĞLIK SÖZLEŞMESİ YAPILDI

Bölgenin en büyük hastanelerinden olan ve hasta kabulüne başlayan Mersin Medical Park Hastanesi Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Egin ve Pazarlama Müdür Yardımcı Serpil Tatar ile Borsa Başkanı Murat Kaya'yı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette 'Herkes İçin Sağlık' misyonu doğrultusunda hizmetlerini sürdürdüklerini söyleyen Egin, bölgede sağlıkta en çok ihtiyaç duyulan uzman bir ekip ile hizmet verdiklerini, hekim kadrosu ve teknoloji konusunda sürekli gelişme halinde olduklarını, deneyimli hekimleri ile sağlık dünyasına öncülük ettiklerini söyledi.



Başkan Murat KAYA, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Sağlıkta hizmet kalitesinin önemi daha da artmaktadır. Tarsus'ta görev yaptığınız dönemden sizin ne kadar çalışkan ve sağlık hizmetinde titiz çalışmalar yaptığınızı biliyor ve her zaman takdirde ediyoruz. " dedi.

Ziyarette iki kurum arasında Borsa üyelerine özel, indirimli sağlık hizmet sözleşmesi imzalandı.

LOKMANOĞLU'NUN BORSA ZİYARETİ

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı Cihat Lokmanoğlu Tarsus Ticaret Borsası'na nezaket ziyaretinde bulundu.



Sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette her iki Başkanda, kur kaynaklı dalgalanmalardan dolayı yaşanan ekonomik krizin üstesinden gelineceğine inandıklarını ifade ederken Ülke olarak zor bir süreçten geçildiğine, ancak bu durumun aşılmasında, sorunların

çözümünde oda ve borsaların görevlerinin de önemine dikkat çektiler.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Seçer ve Kemal Süheyl Batmaz ile Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel'inde bulunduğu ziyaretin sonrasında Başkan Murat Kaya

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı Cihat Lokmanoğlu ile beraberinde bulunan MDTO Genel Sekreteri Korur Özbenli, Kadir Akalın ve Ali Adaloğlu'ndan oluşan heyete Borsa Sanayi Müzesi ile Fotoğraf Sergisini gezdirdi.



BİR BAŞARI HİKAYESİ; AGROHOBY

Borsamızın üyelerine yönelik 2018 yılı kalite hedefleri içinde yer alan gelenek haline gelen Üye Başarı Hikâyeleri faaliyetimizi bu yıl AGROHOBY TARIM ÜRÜLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Yönetim Kurulu Başkanı Ali YALÇIN ile yaptığımız röportajla gerçekleştirdik.

Ali Bey ilkokulu İstanbul, orta ve lise eğitimini Mersin’de, Üniversite Eğitimini Selçuk üniversitesinde tamamladıktan sonra 2,5 yıl kaldığı İngiltere’ de bir yandan dil eğitimini tamamlarken diğer yandan dönercilik yaparak geçimine katkı sağlamış. 2009 yılın da AKİB’in organize ettiği 12 aylık bir program olan “Dış Ticaret Koçları” eğitim projesini başarıyla tamamlayan Yalçın, 2015 yılında Mersin Üniversitesinde tam burslu Pro-MBA tezsiz yüksek lisansını tamamlayarak Dış Ticaret alanında çalışma hayatına başladı.



“Çocukken hayalim ticaretle uğraşarak elde ettiğim gelire Dünya’yı gezmekti.” ifadesini şu şekilde doğrulayan Ali bey, "Galiba yaptığım iş hayallerimi gerçekleştirdiğimi gösteriyor." dedi.

Firmalarının 3000m2 açık toplam 5000m2 alanda ağırlıklı olarak tıbbi ve aromatik bitkilerden olan Tarsus'a özgü Toroslarda doğada saf yetişen Defne Yaprağını işleyip Dünyanın 20’den fazla ülkesine ihracatını yapmak ve bunun yanında talep doğrultusunda Kekik ve Biberiye bitkilerini de işlemekte olduklarını belirtti.

Ali Yalçın, içinde buldukları sektörün zorluklarını ifade ederken hammadde tedariklerini köylülerden peşin aldıklarını ve yoğun sermaye ye ihtiyaç duyduklarını, defne yaprağında kaliteyi belirleyen unsurların değişken olduğunu bundan dolayı da fiyat belirlemenin kolay olmadığına değindi.Yılın 6-7 ayı aktif çalışmakta olduklarını aktarırken, sezon öncesi bağlantılarını iyi yapabildikleri takdirde sezonu rahat geçirdiklerine değindi.

İş hayatındaki başarısını çevresiyle olan güçlü iletişime ve hatalarından edindiği tecrübeye sahip çıkarak planlı çalışmaya borçlu olduğunu belirten Ali Bey, gençlere hedeflerini doğru belirlemelerini ve hedeflerine ulaşmak için sabırlı olmalarını, çevreleri ile iletişimlerini güçlü tutmalarını, trendleri takip ederek uyum sağlamaları tavsiyesinde bulundu.

Agrohoby Tarım Ürünleri Ltd.Şti'nin önceliğinin firma değerlerimize bağlı kalarak, faaliyet gösterdiği alanlarda en kaliteli ürün ve hizmetleri sunarak, lider bir kurum haline gelmek bunu yaparken de tüm müşterileri için artı değer yaratmayı hedeflemiştir. Üyemiz Tarsus Ticaret Borsası'nın URGE Projesinde de yer almakta olup, proje kapsamında gerçekleştirilen tüm faaliyetlere özgün fikirleri ile de destek vermektedir.

Bizleri çok güzel şekilde ağırlayan ve ilgilenen, Sayın Ali Yalçın'a teşekkür eder, memnuniyetimizi ifade ederiz.

TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ SAYIN AYDIN'A ZİYARET

Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın'a Borsa Başkanı Murat Kaya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Murat Kaya ziyaretinde Aydın'a "Tarsus'a hoşgeldiniz. Tarsus'a kazandırılan bu üniversitemizi yıllarca hayal ettik. Bizler için çok önemli ve değerli bir kurum.Hayırlı olsun." dedi.



Başkan Murat Kaya, bölgedeki birçok kişi, kurum ve kuruluşla işbirliği halinde olduklarını projeler hazırlanması ve yürütülmesinde aktif olarak sahada bulduklarını ifade ettiği ziyarette Tarsus'un, bölgenin ve ülkemizin kalkınmasına kaynak olacak, değer yaratacak her katkıyı sunabilmek adına her türlü işbirliğine hazır olduklarını da sözlerine ekledi.

BORSA, LİSANSLI DEPO ŞİRKETİ İLE BÖLGE EKONOMİSİNİN DİNAMİĞİ OLACAK

Son iki yıldır üyelerinin takdiri ile bir çok projeye imza atan Tarsus Ticaret Borsası Tarım ve hayvancılık sektörlerinin ihtiyaçlarını analiz ettiği bu süreçte, kırsal kalkınmayı hedef alarak, lisanslı depoculuk şirketi kurması için şirket ana sözleşmesini imzaladı.

Başkan Murat Kaya imza sırasında "Çok kısa bir süre içinde hedeflenen Tarsus Ticaret Borsası Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim Şirketimizi hayata geçireceğiz." dedi.

Tarsus ve bölge çiftçisine hitap edecek 60 bin ton kapasiteli hububat ve yağlı tohumlar lisanslı depoculuk şirketinin izin işlemlerinin Bakanlıkça uygun görüldüğünü kaydeden Başkan Murat Kaya, " Bölgede tarımsal ticareti güçlendirecek, üreticinin emeği ürünlerini, daha iyi fiyata pazarlamasına olanak sağlayacak lisanslı depo sayesinde çiftçi, tüccar, sanayici arasında bağ güçlenecek ve sürdürülebilir bir ekonomik destek sağlanacak."

Borsanın depoculuk sistemine geçilmesi için yaklaşık 2 yıldır fizibilite çalışmaları yaptığına değinen Başkan Murat Kaya kurulacak şirketin ana sözleşmesini imzarken şirketin sermayesinin hazır olduğunu, arsasının ise 2014 yılında belirlendiğini kaydetti.

Yaklaşık 3 milyon dolara mal olacak lisanslı depoların tarım ticaretine ve ekonomiye katacağı değere değinen Başkan Murat Kaya, " Lisanslı depoculuk sistemiyle; bölgede arz ve talep dengesini sağlamak, ilk hasat sürecinde tarım ürünleri ticaretini kolaylaştırmak, sağlıklı ve güvenilir depolanması sağlamak , ürün sahiplerinin mallarının emniyetini sağlamak ve kalitesini korumak, ürünlerin sınıf ve derecelerinin yetkili sınıflandırıcılar tarafından yapılmasını sağlamak, tarım ürünü ticaretinde kişiler arasında ayırım yapmaksızın ürünleri kabul etmek, ürünlerin

mülkiyetini temsil ve finansmanını, satışını ve teslimini kolaylaştırmak dolayısıyla tarım ürünleri ticaretini geliştirmek amaçlanmıştır. Üreticilerimiz ellerinde buldukları ürünü satış dönemini bütün bir yıla yayabilecekleri bir sistemde çalışacak olan depoculuk faaliyetimizde ürünler, Borsa laboratuvar koşullarında standardı tespit edilerek depolanacak. Üretici, ürünü satarken, çok sayıda alıcının rekabetinden yararlanabilecek, ürünü fiyatların en yüksek olduğunu düşündüğü dönemde pazarlama imkanı bulacak. Ürün senedi karşılığı yapılacak satışlarda, devletin destek verdiği stopaj muafiyetinden ve nakliye teşvikinden yararlanacak. Elleri tutacakları ürün senetleriyle, ileride olası fiyat farklılıklarından olumsuz etkilenme olasılığı ortadan kaldırılacak. Ürün senedi aracılığıyla, yatırımcılar için hisse senedi, döviz, altın ve faiz gibi yatırım araçlarına alternatif bir yatırım aracı sağlanmış olacak. Tüccar ve sanayiciler de işletme ihtiyaçları için depo inşa etme maliyetinden kurtulacak. Sağlıklı depolama, talep ettikleri miktar, tür ve kalitedeki ürünü güvenilir şekilde, elektronik ortamda mekan sınırlaması olmaksızın, kısa zamanda temin edilebilecekler." dedi.

Şirket ana sözleşmesini tamamlayan Ticaret Sicil Müdürü Salih Erdoğan Tarsus'un tarım ticaretini ve tarıma dayalı ekonomisini arttıracak, katkı sağlayacak bu yatırım için Borsa Başkanı nezrinde Borsa Meclis üyelerini tebrik ederek , hayırlı olsun temennisinde bulundu.

BORSA MECLİSİNİN MESAJI;"YERLİ ÜRETİME TAM DESTEK "



Tarsus Ticaret Borsası Meclisi Eylül ayı olağan meclis toplantısını Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekinciöğlü Başkanlığında gerçekleştirdi. Eylül ayında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu

Başkanı Murat Kaya toplantıda,"Kur kaynaklı dalgalanmalardan dolayı yaşanan ekonomik krizin üstesinden geleceğiz.Sıkıntılı bir süreç ancak elbirliği ve beraberlik ruhu ile atlatılacak bir süreç." dedi.

Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekinciöğlü toplantıya dair gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından toplantıyı bitirdi.

Borsa Meclisinin mesajı ise, "Yerli Üretime TAM DESTEK " oldu.

"Kendi İşletmelerimizle, yatırımlarımızla, finansmanımızla, istihdamımızla, YERLİ MALIMIZI ÜRETECEĞİZ. Alım satımlarımızda yerli üretimi tercih ederek Türkiye'yi geleceğe taşıyacağız. Bizim yerli malımıza sahip çıkmamız lazım." mesajına Meclis toplantısında vurgu yapıldı.

TARSUS TİCARET BORSASI EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantı gündemlerimizde aylık matbu gündemlerimiz olan; 2018 yılı Ağustos ayı sonu itibariyle Haberleşme Talimatına göre çıkarılan ve diğer istatistikler, 2018 yılı Ağustos sonu itibariyle Personel İş Planlarının değerlendirilmesi, Ekim ayında gerçekleşecek etkinlik ve faaliyetler hakkında yeni planlamalar yapıldı. Ekim ayında gerçekleştirilecek iç tetkikle ilgili birimlere bilgi verildi. Eylül ayında gerçekleştirilen Personel Memnuniyet Anketleri değerlendirilerek Çalışan Öneri ve Talepleri görüşüldü. Ekim ayında yapılacak olan Bütçe hazırlıkları ile ilgili detaylar görüşüldü. Ayrıca 10 iş günü içerisinde gerçekleştirilecek olan bütün personellere iç yazışmayla bilgisi verilen İdari İş Akış Eğitimlerinin tamamlanması hususu görüşüldü.

Personellerimizin Öneri ve Talepleri alınarak, sahada görevli personellerimizin telsiz telefonları kullanarak birbirlerine bilgi vermeleri, güvenlik kapısındaki personelimizin bina girişindeki danışmada bekleyen misafirler hakkında bilgi vermesi ve yönlendirmesine karar verilerek olağan aylık Personel Toplantımız sona erdi.



**TARSUS
TİCARET BORSASI**

Tarsus Şelalesi

Taşıdığı alüvyonlarla Çukurova deltasının ortaya çıkışında önemli rol oynayan Berdan Irmağı, Orta Torosların güneydoğu yamaçları olan Bolkar Dağlarından filizlenen derelerden alıyor. Bizans imparatoru Justinyen (MS 527-565) tarafından, kenti su taşkınlarından korumak için yapılan çalışmalarla yatağın değiştirilmesi, bugünkü şelalenin oluşmasına neden olmuş.



Tarsus Şelalesi ilkbaharda çok etkileyici

Yaklaşık 15 metre yükseklikteki konglomera kayalıklardan dökülen su, özellikle kış ve bahar aylarında karların erimesiyle en yoğun debisine ulaşıyor. Mart ayında yaptığım Tarsus gezimde şelale çok güçlü bir debiyle akıyordu.

Bugün aynı noktada yer alan nekropoldeki basamaklı ya da rampalı (dromos) oda mezarlar, oyuldukları konglomera kayaları, yüksek debili suyun güçlü akıntılarına karşı koyamayarak büyük ölçüde tahrip olmuş. Söylentilere göre, Büyük İskender Kydnos'da yıkandıktan sonra zatürre olup, kısa bir süre sonra Suriye'de ölmüş. Halife Memun'un da yine aynı şekilde Tarsus'ta öldüğü söylenir.



TARSUS

SARIULAK ZEYTİNİ



Tarsus Sarıulak Zeytini Sağlıktır.

Tarsus Sarıulak Zeytini, Orijini Mersin İlinin Tarsus İlçesidir. Tarsus Sarıulak Zeytinini diğer zeytinlerden ayrılan en önemli özelliği hasadın yapıldığı zeytin ağaçlarının Tarsus yöresinde yetişen zeytin fidanlarından aşılama ve çelikleme yolu ile elde edilmesidir. Siyah ve en çok yeşil sofralık olarak değerlendirilir. Yağı açık yeşilimsi renkli ve kuvvetli meyve kokuludur.

Tarsus'taki zeytin ağacı varlığının yaklaşık %25'i Tarsus Sarıulak Zeytin ağacı olup doğada tabii halde 300 bin adet civarında, kültüre alınarak kapama bahçede yetiştirilene ise 100 bin civarındadır.



Hasat şekli elle yapılır. Sofralık tüketiminde ise Tarsus Sarıulak Zeytini ham olarak çizilip veya tokaçla kırılarak her gün suyu yenilenerek 5-7 gün içinde tüketime hazır hale gelir. Tatlandırma doğal içme suyunda yapılır ve hiçbir şekilde kimyasal eklenmez, ısıtma işlemi uygulanmaz ve tuz çözeltisi hazırlanmaz. Bu özellik başka bir zeytin çeşidinde bulunmamaktadır.

Daha ileri bir tarihte tüketilecek ise içme suyu ile hazırlanan % 5-10 arasında değişen oranlarda tuz çözeltisi ile tatlandırmaya alınır. Bu şekilde tatlandırmaya alınan zeytin muhafaza süresince suyu değiştirilmez ve tuz haricinde hiç bir katkı maddesi katılmaz. Bu şekilde yaklaşık 10-12 ay ürün muhafaza edilebilir. Soğuk bir yerde muhafaza edilirse bu süre daha da uzun olur.



Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi Kapsamında 18.04.2017 tarihinden itibaren korunmak üzere 16.04.2018 tarihinde tescil edilmiştir.

Tescil No	: 345
Tescil Tarihi	: 16.04.2018
Başvuru Tarihi	: 18.04.2017
Başvuru No	: C2017/030
Coğrafi İşaretin Adı	: Tarsus Sarıulak Zeytini
Ürün/Ürün Grubu	: Zeytin / İşlenmiş ve İşlenmemiş Meyve ve Sebzeler İle Mantarlar
Coğrafi İşaretin Türü	: Menşe Adı
Tescil Ettiren	: Tarsus Ticaret Borsası
Tescil Ettirenin Adresi	: Şahin Mahallesi 3294 Sk. No:1 33450 Tarsus / MERSİN
Coğrafi Sınır	: Mersin İli Tarsus İlçesi



**TARSUS
TİCARET BORSASI**